
 

标段编号：  2017-440307-48-01-702106015001 

 

深圳市建设工程施工招标投标深圳市建设工程施工招标投标
文件文件

 

标段名称： 平湖垃圾焚烧发电厂（一期）提升改造项目——园林景观

工程施工 

 

投标文件内容： 资信标文件 

 

投标人： 深圳市新峰建设工程有限公司 

 

日期： 2025年02月12日 



资信标要求一览表（如有） 

序号 资信要素名称 有关要求或说明

1
企业已完成的

同类工程业绩

提供近 5年（自招标公告截止之日起倒推）投标人已完成的最具代表

性的同类工程施工业绩（业绩个数最多不超过 5个，如投标人提交的

业绩超过 5个的，第 5个以后的业绩招标人将不予置评）；以工程取得

竣工验收合格证明的时间为准。 [证明材料：须提供合同及竣工验收

报告扫描件，若上述证明资料中未体现工程名称、工程规模及特征、

时间、合同签字盖章页、验收结论签字页等关键信息，招标人有可能

做出对投标人不利的判断。 （按第三章“附件 1：企业近 5年同类工

程业绩情况汇总表”格式要求提供。）]

2

拟派项目经理

（建造师）同

类工程业绩

提供近 5年（自招标公告截止之日起倒推）投标人拟派项目经理（建

造师）担任过已完成的同类工程施工担任项目负责人业绩（业绩个数

最多不超过 3个，如投标人提交的业绩超过 3个的，第 3个以后的业

绩招标人将不予置评）；以工程取得竣工验收合格证明的时间为准。 

[证明材料：须提供合同及竣工验收报告扫描件，若上述证明资料中未

体现工程名称、工程规模及特征、时间、合同签字盖章页、验收结论

签字页、项目负责人任职信息等关键信息，招标人有可能做出对投标

人不利的判断。（按第三章“附件 2：拟派项目经理（建造师）近 5年

同类工程业绩一览表”格式要求提供。）]

3
企业项目管理

班子人员

提供项目管理机构人员相应证明材料（包括但不限于职称证或资格证

或岗位证）及投标人为其缴交的社保证明的扫描件（在网上打印的带

有社保局的签章的均有效，提供社保卡的视为无效；社保时间为公告

发布当月或公告发布前一个月。） （按第三章“附件 3：企业拟投入本

项目的项目管理班子人员配备情况表”格式要求提供。）

4
工程获奖情况

（含 BIM）

提供近 10年（自招标公告截止之日起倒推）承接的工程业绩获得过市

级及以上的奖项。 注：以获奖证书日期为准。同一项目获多个奖项的

只取一个最高奖项。

备注：资信要素不进行评审，真实性通过公示予以监督。



1、企业已完成的同类工程业绩

附件 1：企业近 5 年同类工程业绩情况汇总表

企业近 5 年同类工程业绩情况汇总表

已完成项目业绩表

序号 工程名称
建设单

位名称

合同金额

（万元）

竣工验

收时间
工程规模及特征 承揽方式

1

坪地街道

2018年垃

圾转运站

升级改造

工程

深圳市

龙岗区

坪地街

道办事

处

2275.849

576

2020.06

.19

本工程计划总投资为 3208.40 万元，

本工程拟对白石塘、丁山桥、富民、

富心、环城南路、黄竹新村、六联发

方、民兴市场、年丰第二工业区、坪

西南路 10号、坪西老学校、坪西市场、

坪西小学、四方埔、泰和路、西湖塘、

香元排、怡心共 18 个垃圾转运站（部

分含公厕）进行升级改造，其中固定

站 12个，露天简易站 6 个，改造面积

约 3216 平方米。

总承包

2

龙岗排水

2022-2023

年排水设

施维抢修

工程（龙岗

街道）

深圳市

龙岗排

水有限

公司

1101
2023.12

.15

施工总承包;本工程范围为深圳市龙

岗排水有限公司龙岗分公司运营范围

内的排水管网及其设施维抢修、清疏

工程，包含排水、补水管道、箱涵零

星维抢修、检查井、雨水箅维修、更

换；管涵及其附属设施和各类泵站井、

池清疏。

总承包

3

龙城街道

2023年城

中村环境

补短板工

程（一标）

深圳市

龙岗区

龙城街

道办事

处

1002.284

318

2024.10

.24

工程规模及特征：项目位于龙岗区龙

城街道，拟对龙城街道建新村、陂头

背村等 2个城中村(片区)进行路面黑

化、道牙修复、巷道铺装、井盖抬升、

立面刷漆、台阶铺砖、店招更新等；

具体为(1)建新村:铺筑道路沥青面

7215平方米、巷道面砖 3585平方米，

铺砌平缘石 170m；提升各类检查井

228座；3米以下首层立面刷漆 5155

平方米，门卫室外立面改造 1处。 (2)

陂头背村:铺道路青面 21374平方米，

巷道面砖 10677平方米，铺砌(平)立

缘石 1417m；提升各类检查井 73座；

安装防撞柱 20根，拆除重建金属围护

239m；3米以下首层立面刷漆 6509平

方米；更新箱式广告招牌 444平方米，

新建雨棚 224平方米，门卫室外立面

改造 1处。施工总承包：本工程拟对

龙城街道建新村、陂头背村等 2个城

中村（片区）进行路面黑化、道牙修

复、巷道铺装、井盖抬升、立面刷漆、

总承包



台阶铺砖、店招更新等，具体以施工

图及工程量清单为准。

4

龙岗排水

2022年排

水设施维

抢修工程

（龙岗街

道）

深圳市

龙岗排

水有限

公司

908.5
2023.01

.09

本工程招标范围为深圳市龙岗排水有

限公司龙岗分公司运营范围内的排水

管网及其设施零星维抢修、清疏工程，

包含排水、补水管道、箱涵零星维抢

修、检查井、雨水箅维修、更换；管

涵及其附属设施和各类泵站井、池清

疏；配合招标单位抢险救灾。

总承包

5

布吉街道

2019年城

中村综合

整治工程

——南三

社区布吉

新村

深圳市

龙岗区

布吉街

道办事

处

715.9927

93

2020.11

.27

本工程拟对布吉街道辖区南三社区布

吉新村进行综 合整治，涉及建筑 94 栋，

整治范围约 35031 平方米。主要整治

内容包括：修复现状破损道路，市政

井加高加固，完善交通标线及少量标

牌；楼栋增设漏电保护开关及接地保

护装置；新增垃圾分类投放点、新增

垃圾收集点；建筑物原防盗网上开口

设逃生窗，增设一处微型消防站，新

增室内消防卷盘、灭火器、室内应急

照明系统；增设楼栋信息牌、食品安

全公示栏；设置防蚊闸、毒鼠屋、废

旧织物回收箱；对架空线路进行“捆

扎、贴墙”整改。 本工程已按设计计

入铁马临时围挡。 用电安全治理部分

工程必须由具备相关专业资质的单位

实施，建设标准按国家和地方现行规

范和龙岗区相关规定执行，具体以施

工图纸为准。

总承包

注：1、按本表所填报的顺序随表提供证明资料原件扫描件；提供证明材料不齐全或模糊不清，

将不予认可。

2、提供同类工程业绩不超过《资信标要求一览表》中同类工程业绩项数要求，超过规定的按

列表序号考前的业绩计取。



1、坪地街道 2018年垃圾转运站升级改造工程





























2、龙岗排水 2022-2023年排水设施维抢修工程（龙岗街道）



















3、龙城街道 2023年城中村环境补短板工程（一标）























4、龙岗排水 2022年排水设施维抢修工程（龙岗街道）



















5、布吉街道 2019年城中村综合整治工程——南三社区布吉新村



























 

 

2、拟派项目经理（建造师）同类工程业绩 

附件 2：拟派项目经理（建造师）近 5 年同类工程业绩一览表 

拟派项目经理（建造师）近 5 年同类工程业绩一览表 

姓名 于珊珊 

学历和专业 大学本科、环境工程 

年龄 39 

注册资格 市政公用工程一级 

职称 / 

履历 

时间 就职公司 职务 

2021 年 2 月

至 

2025 年 1 月 

深圳市新峰建设工程有限公

司 
项目经理 

   

   

序

号 
项目名称 

建设单位名

称 
工程规模及特征 

合同

额 

项目经理

任职信息 

竣工验

收时间

1 

园山街道

2019 年城中

村综合整治工

程——保安社

区独竹村 

深圳市龙岗

区园山街道

办事处 

施工总承包:建筑物原防盗

网上开口逃生窗，新增室内

消防卷盘、室内应急照明系

统、灭火器、楼栋信息牌、

漏电保护开关及电表箱接地

保护装置，室外新增微型消

防站及配套器材、消防电子

宣传栏，设置各类垃圾投放

点等，架空线捆扎整理。 

577.7

23983

万元 

项目经理 
2021.01

.29 

2 

2022 年龙岗

区龙城街道

“机非混行”

道路整治工程

（第四批） 

深圳市龙岗

区龙城街道

办事处 

拟对 9 个路段横断面进行

重新划分,实现机动车与非

机动车分流,涉及道路有:日

丽路 (龙城沙园路-龙翔大

道)250m、吓村路(如意路-

五龙山茶庄)200m、盐龙大道

538.2

47243

万元 

项目经理 
2023.10

.20 



 

 

辅道清林路-龙平西路段 

850m、盐龙大道辅道回龙路

协平路段 1360m、盐龙大道

辅道杨岗立交辅道 100m、爱

南路(蒲新小区公交站)61m、

龙城建设路(龙平西路-德政

路)600m、彩虹路(龙腾三路-

临河西路)200m、白灰围二路

(黄阁路-禾田路)1400m。9

条路段全长约为 5021m，具

体详见图纸和清单。 

3 

布吉街道

2019 年城中

村综合整治工

程——布吉社

区李屋村 

深圳市龙岗

区布吉街道

办事处 

设置垃圾收集点、垃圾回收

站等；现状破损道路破除修

复，完善交通标线、标牌，

检查井、化粪池井等提升加

固；架空线捆扎整理等。 

500.4

89941

万元 

项目经理 
2020.09

.02 



 

 

园山街道 2019 年城中村综合整治工程——保安社区独竹村 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 

 



 

 

2022 年龙岗区龙城街道“机非混行”道路整治工程（第四批） 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 

 



 

 

布吉街道 2019 年城中村综合整治工程——布吉社区李屋村 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 

 



 

 

3、企业项目管理班子人员 

 

附件 3：企业拟投入本项目的项目管理班子人员配备情况表 

企业拟投入本项目的项目管理班子人员配备情况表 

序

号 
职务 姓名 执业资格或职称要求

证书名称、级

别 
专业 备注 

1 
项目经理（建造

师） 

于珊

珊 

二级注册建造师（或

以上）（市政公用工程

专业），安全生产考核

合格证（B类）或建

筑施工企业项目负责

人安全生产考核合格

证书 

 建造师注册

证一级 

市政公用工

程 
 

2 技术负责人 周涛 

二级注册建造师（市

政公用工程专业）或

市政工程相关专业中

级工程师或以上职称

职称证 高级 市政公用工

程 
 

3 安全负责人 丘肖灵 注册安全工程师证 安全考核证 建筑  

4 
材料设备采购负

责人 

陈锋

颖 
/ 

建造师注册证

二级 
建筑  

5 BIM 负责人 
李碧

玉 

国家认可的机构颁发

的 BIM 相关证书 

建造师注册证

二级 

市政公用工

程 
 

6 质量负责人 罗鑫华 

二级注册建造师（或

以上）（市政公用工程

专业） 

建造师注册证

二级 

市政公用工

程 
 

7 专职安全员 刘付伟

聪 

安全生产考核合格证

（C类）或建筑施工

企业专职安全生产管

安全考核证 建筑  



 

 

理人员安全生产考核

合格证书（C3） 

8 造价员 彭玉玲 

二级造价工程师（或

以上） 
造价师证 一级 造价  

9 劳资专管员 郑雨桐 / 岗位证 劳务  

10 质检员 邱志杰 

岗位证（或培训合格

证） 岗位证 
建筑  

11 资料员 陈建婷 

岗位证（或培训合格

证） 岗位证 
建筑  

12 施工员 陈海辉 

岗位证（或培训合格

证） 岗位证 
土建  

13 材料员 陈极浩 

岗位证（或培训合格

证） 岗位证 
建筑  

 



 

 

项目经理于珊珊 



 

 



 

 

 
 



 

 

 
  



 

 

 

技术负责人周涛 



 

 

 



 

 



 

 

 

  



 

 

 

  



 

 

安全负责人丘肖灵 



 

 

 

  



 

 

 

  



 

 

材料设备采购负责人陈锋颖 



 

 



 

 

 

 

 



 

 

 

  



 

 

BIM 负责人李碧玉 



 

 



 

 

 

 



 

 

 

  



 

 

质量负责人罗鑫华 



 

 



 

 



 

 



 

 

 

  



 

 

专职安全员刘付伟聪 



 

 

 

 

 



 

 

 

  



 

 

造价员彭玉玲 



 

 



 

 

 

  



 

 

劳资专管员郑雨桐 



 

 

 

 



 

 

 

  



 

 

质检员邱志杰 

 



 

 

 
 
 
 
 



 

 

 

  



 

 

资料员陈建婷 



 

 

 



 

 

 

  



 

 

施工员陈海辉 



 

 

 



 

 

 

  



 

 

材料员陈极浩 



 

 



 

 

 



4、工程获奖情况（含 BIM）

无

市场监督管理局官网截图的股东备案信息



企业信用

序

号
名称 颁发机关 日期

备

注

1
深圳市建筑行业廉洁从业自律公约签

约单位

深圳市建筑行业廉洁从

业自律委员会
2019.07.01

2 2019年度广东省“守合同重信用”企业 深圳市市场监督管理局 2020.06.01

3 2020年度广东省“守合同重信用”企业 深圳市市场监督管理局 2021.06.01

4 2021年度广东省守合同重信用企业 广东省市场协会 2024.12

5 2022年度广东省守合同重信用企业 广东省市场协会 2024.12

6
2021年度深圳市罗湖区建筑市场诚信

优质施工企业（中小微施工类）

深圳市罗湖区住房和建

设局
2022.05.05

7
2022年度深圳市罗湖区建筑市场诚信

优质施工企业（中小微施工企业组）

深圳市罗湖区住房和建

设局
2023.04.11

8 企业信用等级证书（AAA） 宜旭信用评级有限公司 2022.09.05

9 资信等级证书（AAA） 宜旭信用评级有限公司 2022.09.05

10 重合同守信用证书（AAA） 宜旭信用评级有限公司 2022.09.05

11 重质量守信用证书（AAA） 宜旭信用评级有限公司 2022.09.05

12 重服务守信用证书（AAA） 宜旭信用评级有限公司 2022.09.05

13 诚信供应商证书（AAA） 宜旭信用评级有限公司 2022.09.05

14 诚信经营示范单位（AAA） 宜旭信用评级有限公司 2022.09.05



深圳市建筑行业廉洁从业自律公约签约单位



2019 年度广东省“守合同重信用”企业

2020 年度广东省“守合同重信用”企业



2021 年度广东省“守合同重信用”企业

2022 年度广东省“守合同重信用”企业





2021 年度深圳市罗湖区建筑市场诚信优质施工企业（中小微施工类）



2022 年度深圳市罗湖区建筑市场诚信优质施工企业（中小微施工企业

组）



企业信用等级证书（AAA）



资信等级证书（AAA）



重合同守信用证书（AAA）



重质量守信用证书（AAA）



重服务守信用证书（AAA）



诚信供应商证书（AAA）



诚信经营示范单位（AAA）



会员证书

广东省工程勘察设计行业协会会员单位

深圳市宝安区建筑行业协会会员单位



2024 年深圳市建筑业协会会员单位



深圳市建筑装饰产业联合会会员单位



广东省市场协会会员单位



ISO认证证书













龙岗区红榜（通报表扬）

网址查询：http://www.lg.gov.cn/bmzz/btjdb/xxgk/msss/content/post_9260919.html

http://www.lg.gov.cn/bmzz/btjdb/xxgk/msss/content/post_9260919.html






项目履约评价

（一）深圳市龙岗区住房和建设局信用信息管理平台
项目履约评价：https://cb.lg.gov.cn/cxsite/index.jsp

https://cb.lg.gov.cn/cxsite/index.jsp




（二）投标人工程业绩履约评价一览表
序

号
项目名称 建设单位 履约时间

履约

等级

专

业
备注

1
2022年龙岗区龙城街道“机非

混行”道路整治工程（第四批）

深圳市龙岗区龙城

街道办事处
2023.10.25 良好

市

政

最高

等级

2

广东省梅州市平远县 (粤东北

苏区) 乡村振兴大柘镇示范区建

设项目 (二期)

平远县大柘镇人民

政府
2023.08.25 优秀

市

政
/

3
龙岗排水 2022-2023年排水设

施维抢修工程（龙岗街道）

深圳市龙岗排水有

限公司
2023.06.05 良好

市

政

最高

等级

4
深圳市龙岗区第六人民医院体

检科改造工程

深圳市龙岗区第六

人民医院
2023.05.28 良好

装

修

最高

等级

5
深圳市坪山区人民医院专家诊

室改造项目

深圳市坪山区医疗

健康集团
2023.01.23 良好

装

修

最高

等级

6
龙岗区第三人民医院门诊 4楼

医疗美容科改造工程

深圳市龙岗区第三

人民医院
2022.12.28 良好

装

修

最高

等级

7
平湖中心学校围墙安全隐患整

治工程

深圳市龙岗区平湖

中心学校
2022.12.26 良好

装

修

最高

等级

8
龙岗公共卫生服务中心业务用

房安全隐患整治工程

深圳市龙岗区龙岗

公共卫生服务中心
2022.12.20 良好

装

修

最高

等级

9
龙岗区第五人民医院凤凰第一

社康中心加固改造工程

深圳市龙岗区第五

人民医院
2022.12.07 良好

装

修

最高

等级

10
区实验学校 2022年度小型建设

工程

深圳市龙岗区实验

学校
2022.11.29 良好

装

修

最高

等级

11
深圳市龙岗区龙岗街道国兴花

园幼儿园 2022年小型建设工程

深圳市龙岗区龙岗

街道国兴花园幼儿

园

2022.10.19 良好
装

修

最高

等级

12

深圳大鹏新区亚迪新村幼儿园

教学楼、一二三楼教室（包括厕

所）改造

深圳市大鹏新区亚

迪新村幼儿园
2022.09.29 良好

装

修

最高

等级

13

天誉实验学校小型工程建设-体

育馆外立面改造（小型建设工程

直接发包）

深圳市龙岗区天誉

实验学校
2022.09.15 良好

装

修

最高

等级

14
深圳市龙岗区龙城街道余石岭

幼儿园 2022年修缮维护工程

深圳市龙岗区龙城

街道余石岭幼儿园
2022.08.25 良好

装

修

最高

等级

15 坂田街道 2021年花园路口建设工程
深圳市龙岗区坂田街

道办事处
2022.06.28 良好

市

政

最高

等级

16
龙岗排水 2022年排水设施维抢

修工程（龙岗街道）

深圳市龙岗排水有

限公司
2022.06.18 良好

市

政

最高

等级

17 横岗街道 2021年度违建拆除和 深圳市龙岗区横岗 2022.06.09 良好 建 最高



市容整治及清运工程 街道办事处 筑 等级

18
深圳市龙岗区安良综合市场升

级改造工程

深圳市安良股份合

作公司
2022.05.25 良好

建

筑

最高

等级

19
龙岗区清林径实验小学篮球馆

改造工程

深圳市龙岗区清林

径实验小学
2021.12.13 良好

装

修

最高

等级

20
坪地街道四方埔居民小组等 4个城

中村围合试点工程（小型工程）

深圳市龙岗区坪地街

道办事处
2021.10.20 良好

市

政

最高

等级

21 赤坎村社区服务中心装修工程
东莞市石排镇赤坎股

份经济联合社
2021.10.18 优秀

装

修
/

22
罗湖区厨余垃圾减量处理站（雅

园、宁水）土建工程

深圳市罗湖区环卫

机运队
2021.10.08 优秀

建

筑
/

23
安全防护雨棚建设工程（小型工

程）

深圳市宝安区石岩

应人石第二幼儿园
2021.09.10 优秀

装

修
/

24
水头社区彭年企业家度假村项

目西侧边坡加固治理工程

彭年中外企业家俱

乐部（深圳）有限公

司

2021.09.06 良好
地

灾

最高

等级

25
上海外国语大学附属龙岗学校

2021年暑期小型建设工程

深圳市龙岗区上海

外国语大学附属龙

岗学校

2021.08.27 良好
装

修

最高

等级

26

布吉街道 2017年市政道路“白

改黑”提升计划（第二批）--湖

中路

深圳市龙岗区布吉

街道办事处
2021.03.08 良好

市

政

最高

等级

27 上围居民小组办公室装饰工程

深圳市龙岗区横岗股

份合作公司上围分公

司

2021.02.25 良好
装

修

最高

等级

28
布吉街道 2019年城中村综合整

治工程——布吉社区李屋村

深圳市龙岗区布吉

街道办事处
2020.12.15 良好

市

政

最高

等级

29

湖东路（大世纪水山缘小区段）

节点打通工程-道路改造工程及

配电房土建工程

深圳市龙岗区南湾

街道办事处
2020.09.23 良好

市

政

最高

等级

30
坪地街道 2018年垃圾转运站升

级改造工程

深圳市龙岗区坪地

街道办事处
2020.06.23 良好

市

政

最高

等级



（1）2022年龙岗区龙城街道“机非混行”道路整治工程（第四批）



（2）广东省梅州市平远县 (粤东北苏区) 乡村振兴大柘镇示范区建设项目 (二期)



（3）龙岗排水 2022-2023年排水设施维抢修工程（龙岗街道）



（4）深圳市龙岗区第六人民医院体检科改造工程



（5）深圳市坪山区人民医院专家诊室改造项目



（6）龙岗区第三人民医院门诊 4楼医疗美容科改造工程



（7）平湖中心学校围墙安全隐患整治工程



（8）龙岗公共卫生服务中心业务用房安全隐患整治工程



（9）龙岗区第五人民医院凤凰第一社康中心加固改造工程



（10）区实验学校 2022年度小型建设工程



（11）深圳市龙岗区龙岗街道国兴花园幼儿园 2022年小型建设工程



（12）深圳大鹏新区亚迪新村幼儿园教学楼、一二三楼教室（包括厕所）改造



（13）天誉实验学校小型工程建设-体育馆外立面改造（小型建设工程直接发包）



（14）深圳市龙岗区龙城街道余石岭幼儿园 2022年修缮维护工程



（15）坂田街道 2021年花园路口建设工程



（16）龙岗排水 2022年排水设施维抢修工程（龙岗街道）



（17）横岗街道 2021年度违建拆除和市容整治及清运工程



（18）深圳市龙岗区安良综合市场升级改造工程



（19）龙岗区清林径实验小学篮球馆改造工程



（20）坪地街道四方埔居民小组等 4个城中村围合试点工程（小型工程）



（21）赤坎村社区服务中心装修工程



（22）罗湖区厨余垃圾减量处理站（雅园、宁水）土建工程



（23）安全防护雨棚建设工程（小型工程）





（24）水头社区彭年企业家度假村项目西侧边坡加固治理工程



（25）上海外国语大学附属龙岗学校 2021年暑期小型建设工程



（26）布吉街道 2017年市政道路“白改黑”提升计划（第二批）--湖中路



（27）上围居民小组办公室装饰工程



（28）布吉街道 2019年城中村综合整治工程——布吉社区李屋村



（29）湖东路（大世纪水山缘小区段）节点打通工程-道路改造工程及配电房土建工程



（30）坪地街道 2018年垃圾转运站升级改造工程


	封面
	企业已完成的同类工程业绩
	拟派项目经理（建造师）同类工程业绩
	企业项目管理班子人员
	工程获奖情况（含BIM）

